KARTA KATOLOGOWA

LIGHTECH

POLSKA

Plafoniera LED SYLWIA M5 UNIV IP54 z czujnikiem MV

Indeks produktu: 242063
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Specyfikacja techniczna

Kolor

Moc znamionowa [W]
Napiecie znamionowe [V]
Strumien swietlny [lm]
Temperatura barwowa [K]
Barwa $wiatta

Kat rozsytu Swiatta [st.]
Rodzaj diody

Ilo$¢ diod

Wspotczynnik oddawania barw [Ra]
Temperatura pracy [°C]

Klasa ochrony

Stopien szczelnosci
Zywotnos¢ zrodta [h]

Liczba cykli wt./wyt.
Skutecznosc $wietlna [lm/W]
Waga [kg]

Zasieg wykrywania

Wymiary dt x szer x wys [mm]

Specyfikacja czujnika

Instrukcja

LIGHTECH Polska Sp. z o.0.
ul. Rteciowa 40 A

81-161 Gdynia

biata

9/14/18W

230V ~50Hz

800 /1100 /1700 lm
3000 / 4000 / 6000 K
ciepta / naturalna / zimna biata
160

SMD 2835 EPISTAR LED
30

>80

-10°C - +60°C

Il

IP54

35000 h

15000

89/79/95

0,85

1-6m

297x297x100

Rodzaj czujnika ruchu: 5.8GHz +75MHz CW radar, pasmo ISM |
Czutos¢: 2/10/25/50 luksow / OFF | Opdznienie czasowe:
5s5/30s/90s/3min/20min/30min | Kat wykrywania ruchu: 150° |
Zasieg wykrywania ruchu: max ém od czujnika (regulowane)
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